

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประจวบคีรีขันธ์ โครงการปรับปรุงถนนสายวัดเพชรสุวรรณ-บ้านเกาะแก้ว หมู่ที่ ๕ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางตะบูน/เทศบาลตำบลบางตะบูน

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | | | |
| | 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | | | | | | | |
| 1 | 1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 2,600.000 | 479.54 | 1,246,804.00 | 1.3230 | 634.43 | 1,649,521.69 |
| | 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 2,184.000 | 539.61 | 1,178,508.24 | 1.3230 | 713.90 | 1,559,166.40 |
| 2 | 2. งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายวัดเพชรสุวรรณ-บ้านเกาะแก้ว หมู่ที่ ๕ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางตะบูน/เทศบาลตำบลบางตะบูน

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 3 | 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 1,040.000 | 577.15 | 600,236.00 | 1.3230 | 763.56 | 794,112.22 |
| 4 | 2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 10,400.000 | 504.34 | 5,245,136.00 | 1.3230 | 667.24 | 6,939,314.92 |
| 5 | 2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 104.000 | 318.09 | 33,081.36 | 1.3230 | 420.83 | 43,766.63 |
| 6 | 2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 936.000 | 249.03 | 233,092.08 | 1.3230 | 329.46 | 308,380.82 |
| 7 | 2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 1,300.000 | 50.26 | 65,338.00 | 1.3230 | 66.49 | 86,442.17 |

ธัญญ์ พวงเดช

18 สิงหาคม 2565 10:51:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากจ้างก่อสร้างโครงสร้างปรับปรุงถนนสายวัดเพชรสุวรรณ-บ้านเกาะแก้ว หมู่ที่ ๕ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidging)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|-------------------|---------------|
| 8 | 4. สีเทอร์โมพลาสติก | ตร.ม. | 315.000 | 290.00 | 91,350.00 | 1.3230 | 383.67 | 120,856.05 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 11,501,560.90 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายวัดเพชรสุวรรณ-บ้านเกาะแก้ว หมู่ที่ ๕ เขื่อนมดอ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางตะบูนนอก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางตะบูน/เทศบาลตำบลบางตะบูน

(ศรีัญญา นิมฉาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธณัฐ พวงเดช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อารยา ยองใย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธณัฐ พวงเดช

18 สิงหาคม 2565